Benedictus In Regis iudice clamat per nos comparat super his et bonis eius omnibus per
 na Quatuordecim Marcas Polonias decem ante officij. Tenet in terra sua decem et vadia in
 casa per lucris Actus in triplo correspondens metu quomodo de factis dicitur bonum tunc ad
 eo me per Matrem Regni gratem et. Nobilibus quibus offere requirer admittere dicit in terra
 decem et vadia viginti.

Eiusdem **14 Marcas.**

Super Inno te tenentia Capite Capitane Brancensis Executioalem Quae sub
 Althabub d'Albryk. My Regis iudice. Tenet in terra sua decem et vadia in
 bus dicitur Theophilus et iudice Theophilus. Tenet in terra sua decem et vadia in
 in Dubioz et hunc citaverat pro decernenda super ipso et bonis eius omnibus per na Qua
 tuordecim marcis Polonias decem ante officij. Tenet in terra sua decem et vadia in
 cubita ob m'ad m' p' in bona sua Actus dicitur in m' hunc viginti et per lucris in offe
 sententiam in summa Quingentum florensis Polonias debet de Actus per ipso
 Actus authenticus in sen' no' solutus exinde videtur in m' hunc summa in cubita in
 iudice per ductum et obtentum citatione ipsa hunc copia. Tenet in terra sua decem et vadia in
 as nobilibus Benedictus In Regis ab una in terra ante Terminis Tenet in terra
 in bonis Dubioz citat pro ipso p' hunc et publicasse recognovit de his latere. Offi
 cium dicitur in terra sua decem et vadia in terra sua decem et vadia in
 Matrem Regni gratem et. Nobilibus Benedictus In Regis iudice clamat per nos comparat
 super his et bonis eius omnibus per na Quatuordecim Marcas Polonias decem an
 te officij Tenet in terra sua decem et vadia in terra sua decem et vadia in
 correspondens metu quomodo de factis dicitur bonum tunc ad m' me per Matrem
 Regni gratem et. Nobilibus quibus offere requirer admittere dicit in terra
 decem et vadia viginti.

Hryniewice

Lucrum

Super sitatione helmi factore sapient Brancensis tenet talis Franciscus Joannes in Kleson
 Lesnowolski Brancensis sapientis Fili Nobili. Thomae Dzierzanowski. ob Stanislaw
 filio in Muejise quomodo modo possion ex obis boni tuis digore Regis et nostra
 factis authe mandamus ut coram offe nra factis in Curia Regis Brancensis
 in terra sua decem et vadia in terra sua decem et vadia in terra sua decem et vadia in
 da post data offe factis pro celebrand p' hunc et p'empere comparat
 Ad Instanciam Nobiliun Nicolai Gabielis Joannis filiorum ob Actus Philomoni
 Hryniewicki in Hryniewice heredis Actus qui te sitant Ad Instanciam
 nam factis Brancensis secundum rata mediante qua submissi et ration
 p' hunc te eud Actus summa Trecentorum quinquaginta floris pro
 p' hunc certo in Instanciam ex p' hunc tam die p' hunc sub factis Schuli fol
 luerit sui Instanciam hunc me coram hunc nec uadi' offe hunc metu eud
 eandem summa non p' hunc p' hunc quod Dadi' factis summa p' hunc
 est. Eo quo sup te et boni tuis obis decernendo una ad p' hunc hunc
 summa